EDITAL DE CHAMAMENTO N°017/2023
PROCESSO INTERNO N°7044/2023

Margarida Aparccida Laurindo
Maria Adelaide de Siqueira

Aos 05 (cinco) dias do mês de agosto de 2023, às 8h, na sala de reunião da Secretaria Municipal de
Cultura. localizada na rua Dom Pedro II. n° 200. Centro. Sabará. Minas Gerais. reuniram-se os membros
da Comissão de Chamamento Público, constituída pela Portaria n° 193/2023. Presente os senhores
Claudinéia das Dores Alves, Leticia Coradi Cruz, Richardson de Oliveira Silva e Ana Maria Guerra
Machado. lniciada a reunião, a Comissão reccbeu e analisou a participação do Concurso do Prato
Inovação, condição para credenciamento de comercialização aos inscritos na Categoria A, no 14° Festival
da Banana de Sabará.

Maria do Rosário Ferreira Pinto

PREFEITURA DE

A reunião foi presidida por Ana Maria Guerra Machado que coordenou o trabalho e concluiu-se, o
resultado abaixo, seguindo os requisites descritos no edital supra citado:

SABARÁ

Sabará, 06 de Agosto de 2023.

ATA DE SESSÃO

Kichardson dé Oliveira Silva

Vitor Miguel Rocha Silva de Queiroz

Ata Maa Guefra Machado

A

A

A

Credenciedo

Credenciado

Credenciado
Credenciado

Claudinéia dás Defes Alves

Letícia Corradi Cruz

{ "type": "Document", "isBackSide": false }